山东省第九届教学成果奖（研究生教育）推荐成果公示

根据山东省教育厅《关于开展第九届省级教学成果奖（高等教育类）评

选工作的通知 》精神及要求，经二级学院择优推荐、研究生处审核、校学位

评定委员会委员投票评审，我校 4 项研究生教育教学成果获推荐资格，具体

推荐结果如下：

序号 成果名称
成果第一
完成人

1
“以展促教”“以展促研”美术类研究生

培养体系改革
徐青峰

2
高校公共艺术课程教材的多维建设——

《音乐鉴赏》的创新与实践
刘晓静

3
以课堂与舞台的互动教学模式，践行传统
文化双创精神——以女子弹拨乐团为例

杨秀玉

4
厚人文 宽口径 重实践——融媒视域下传

媒艺术研究生培养体系构建实践
刘昂

现将推荐结果予以公示，公示期为 5 个工作日。如有异议，请与研究生

处联系，电话：0531-86522298。

研究生处

2021 年 11 月 25 日

附第九届省级教学成果奖（高等教育类）推荐成果汇总表及主要完成单

位负责人写实性说明